Ханты-Мансийский автономный округ-Югры
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2015 г.

с.п. Зайцева Речка

                                         №_87_

О внесении изменений в постановление № 90 от 15.08.2012г. «Об оплате труда лиц, занимающих должности,      не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зайцева Речка:

1.  Внести изменения постановление  № 90 от 15.08.2012г. «Об оплате труда лиц, занимающих должности,      не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка».

2. Приложение к постановлению администрации поселения подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела II  дополнить: «Оплата проезда в пределах границ Российской Федерации на похороны близких родственников (муж, жена, родители, дети), полнородных и не полнородных братьев и сестер»

3. Приложение к постановлению администрации поселения раздел VI пункт 6.4 заменить: «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время  – за 12 предыдущих месяцев».

4. Приложение к постановлению администрации поселения раздел VI дополнить пунктом  6.5: «Фактически отработанное время для расчета  размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска определяется согласно табелю учета рабочего времени. Для расчета размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, время нахождения в отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет (до 3-х) лет не входит в фактически отработанное время в календарном году».

[bookmark: _GoBack]5. Приложение к постановлению администрации поселения раздел V пункт 5.6 дополнить подпунктом 5.6.1: «Денежное поощрение (по результатам работы за квартал, год) выплачивается в размере не более чем утвержденное нормативным правовым актом Администрации поселения для лиц, замещающих должности муниципальной службы в сельском поселении Зайцева Речка».

6. Постановление опубликовать  (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка http//: zaik-adm.ru/

7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия  с 01 января 2015 года на правоотношения, возникшие после его официального подписания.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка Е.В. Бельскую.

Глава поселения                                                                      С.В. Субботина